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DOSTLUĞUN GÜCÜ

Bir varmış, bir yokmuş. Evvel zaman içinde kalbur saman

içinde, ormanın en derin yerlerinde hayvanlar yaşarmış.

Bu hayvanların içinde; zürafa, fil, tavşan, aslan ve daha birçok

hayvan yaşarmış. Bu hayvanlar arasında birkaç yırtıcı hayvan

olmasına rağmen onlar birbirlerini çok severlermiş.Onlar ne

yaparlarsa ,ne yerlerse ,ne oynarlarsa hep birlikte yaparlarmış.

Bir gün bu ormana bir hayvan gelmiş. Bu kendini beğenmiş bir

papağanmış. Bu papağan geldiği günden bu yana bu hayvanlar

arasındaki dostluk bozulmuş. Hayvanların yanlarına gidip onlara

yalanlar söyleyip dostluklarını bozuyormuş

Örneğin kaplumbağaya gidip “Tavşan sana ben ondan daha

hızlı olduğum için ona tozumu yutturdum.”demiş.Buna çok kırılan

kaplumbağa ben de bundan sonra onunla konuşmayacağım, demiş

ve dostluklarının bozulması bu şekilde devam etmiş.Papağanın bu

oyununu çözen fare olanları arkadaşlarına anlatmış ve fareyi sayan

dostları ona inanarak papağana bir tuzak kurmuşlar.

Papağan yine arkadaşları birbirine düşünmekle meşgulmüş.

Aslan gelerek papağanı bir anda tutmuş papağan: “Beni neden

yakaladınız bırakın beni!”demiş. Hayvan dostlar da:

Sen bizi birbirimize düşürmeye çalıştın ama en önemli şeyi

unuttun. Dostluk demek arkadaşının kötü gününde ona yardımcı

olmak, zor durumunda ona çare bulmak, yüzünü güldürmektir

demişler. Bu sözler üzerine utanan papağan oradan çok ve çok

uzaklara gitmiş hayvanlar da mutlu bir şekilde yaşamını

sürdürmüşler.

Azimli Öğrenci

EN GÜZEL BAĞ

Duyguların kifayetsiz kaldığı anda,

Kendini bir köşeye sıkışmış,

Canının yandığını hissettiğin anda,

İçini dökmek istersin ya hani,

En güzel dert ortağıdır onlar, dostlar…

Nefesin kesilir, boğulacak gibi olursun,

Kendini bir boşlukta bulursun,

Nefes ararsın koşa koşa,

Yorulursun, bir nefeslik canın bile kalmaz ya hani,

İşte o anda nefes olurlar onlar, dostlar…

Ağlamaktan gözlerin şişer, kızarır,

Daha da ağlamak istersin, canın çıkıncaya kadar,

Kendi gözyaşlarında boğulursun

Sol yanında bir ağrı hissedersin,

İşte o ağrıyı dindirendir onlar, dostlar…

Melike ALPI

Dilara ADİL

ÖĞRETMEN

Öğretmen… Bizi geleceğe taşıyan en büyük ışık… Eğer

öğretmenler bu dünyada var olmasaydı? Evet, olmasaydı o zaman

eğitim, terbiye, bilgi vb. hiçbir şey olmazdı.

Öğretmenler bizim en büyük bilgi kaynağımız. Bizler de her gün

hem de her gün bir şeyler kazandırmaya çalışırlar. Bilgi verirler.

Yanlışımızı düzeltip, doğrusunu gösterirler. Öğretmenler bizleri

geleceğe hazırlayan en büyük bilgidir. Bizler öğretmenler sayesinde

doktor, hâkim, savcı, mühendis ve öğretmen gibi birçok mesleğe sahip

oluyoruz. Ama sadece meslek sahibi olmak önemli değil; okul hayatın

boyunca geçirdiği dönemde bir şeyler kazanmakta önemli.

Bana göre öğretmen sadece bilgi veren kişi değil hakkı ve adaleti

gösteren kişidir. Bu dünyada her öğretmen ve adaleti göstermiştir. Hak

ve adalet sayesinde ileride hak yemeyen ve adaletli bir kişi oluruz.

Bu yüzden öğretmenin dediği her söze uymalıyız ve o sözlerden bir

şeyler çıkartmalıyız.

Unutmayalım ki öğretmen; en büyük ışık, en büyük tutku, en

büyük adalet, en büyük gelecek ve en büyük bilgidir. Bu dünyada

herkes öğretmenlerin kıymetini bilsin ve onların gösterdiği doğru

yolda ilerleyelim.

Şükriye ŞENTÜRK
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ÖLÜDENİZ

Her yıl sayısız turist ve yerli halk konuk eden Fethiye’nin en

ünlü suları Ölüdeniz her zaman durgun ve berrak suları ile

anılmıştır. Fakat bu kez farklı bir yönü tarihi ve hakkındaki

efsaneleri ile Ölüdeniz’i aktaracağım sizlere.

Ölüdeniz adı verilen koyu denizden dar bir boğaz ile

girilmektedir. Sarp yamaçları ve ağaçlık bir alan etrafında

mevcuttur. Yamaç paraşütü için ülkemizin en uygun alanlarından

bir tanesidir. Ve bu alanlarda turist sayısı oldukça fazladır.

Dalgasız denizi ve bembeyaz kumları ile göze çarpan turistlik

alanlarımızdan yalnızca biri. Ölüdeniz bir diğer boyutu ise tarihte

yer alan efsaneleri ve bu efsanelerden çok fazla belirlenmekte bu

yazıda daha çok efsanelere yer vermek istiyorum.

Ölüdeniz, Muğla ilinin Fethiye ilçesine bağlı bir beldedir.

Ölüdeniz kumsalı ½ 82 oyla 2006 yılında dünyanın en güzel

kumsalı seçilmiştir. Belde turizm açısından oldukça gelişmiştir.

Lidyalılarda ışık ve güneş diyarı Ortaçağ’da “ Uzak Diyarı “

olarak tanınır. Anadolu’nun güney batısında yer alan Teke yarım

adasında bulunur. Türkiye’deki denizkulağı ( lagün )

oluşumlarından biridir.

Ölüdeniz adı gibi durgun bir göl niteliğindedir. En fırtınalı

günlerde Belceğiz kıyıları dalgalarla boğuşurken Ölüdeniz’de

sadece çırpıntılar meydana gelir. Ancak durgun gibi gözüken

Ölüdeniz gözle görülmeyen üç nedenle kendine hemen her gün

yenilemektedir. Bunların ilki Ölüdeniz’de mevcut yoğun kaynak

suyu çıkışlarında, dipte içeriden açık denize doğru bir akıntı

oluşturmaktadır.. İkincisi bu kaynak suları oluşturduğu tuz

farkından dolayı açık denizden içeriye ve dışarı devamlı bir

dolaşım meydana gelmektedir. Üçüncüsü ile gelgit etkisi ile iki üç

günde bir deniz ortalama yarım metre yükselir ve alçalır bu da

büyük miktarda deniz suyu giriş ve çıkışı sağlamaktadır...

İrem GÜRPINAR

DEAD SEA

Every year countless tourists and Fethiye Locals who guest mast

famous waters Ölüdeniz. Always has been called static and crystal clear

waters, but this timein a different direction , I will transfer the Dead Sea and

its history, abaut the legends you. Ölüdeniz is entered througt a narrow strail

called the sea bay. Steep slopes and is available around the wooded area

slope of the most suitable areas for the parachute and the number of tourists

in this sense quite.Sea and white sand with one of our promient tourist areas

only. Another dimension of Ölüdeniz is located legends in history , this myth

is so much unknown in this article I want to give place to more legends.

Ölüdeniz, is a town of Fethiye district of Mugla. Ölüdeniz beach

eighty two percent of votes is chosen as the most beatiful beaches in the

world in 2006

The resort is quite advanced in terms of tourism.Lycians in two land

of light and sun, in the middle ages

“ Distant Land “ is recognizedos located in the south west of Anatolia is

located in the Teke Peninsula Abalone in Turkey ( lagoon) is one the

formation . Ölüdeniz is a stagnant lake characteristics such a name

.Belcegizkıyı mostb tumul tuons days of struggling with the waves ,just chop

occur at Ölüdeniz

Homewer , as stagnant appear to Ölüdeniz, invisible renews it solf

almost every day for three reansons . The first of these , present in the Dead

Sea water resource intensive outs bottom of the differnce inside your

offshore salt water and is formed out of this resource created by a

contımuons circulatıon . Thirdaverange sea came to one half mater rises and

falls with the effect of twotheree days. İt also prarıdes a large amoun`t of sea

water inlet and outlet...

Hatice Selin PEKŞEN

DAYANIŞMA

Yardımlaşmak… Birine yardım etmek, onun kötü gününde

ona dört elle sarılmak, sevap kazanmak ne kadar güzel!

Bir insan kötü gününde yardım eli uzatan birini bekler. Ama

pek yardım eli uzatan biri olmaz. Çaresiz bir şekilde bekler,

bekler, bekler… Yardım eden kimse olmaz. Kimse umursamaz

çünkü. Kendi başının çaresine baksın der, içinden. Ama onun bir

şey yapacak gücü yoktur.

İşte böyle yapmamalıyız. Yardım eli uzatmalıyız, yardım

isteyen kişilere. Bir çaresini bulmalıyız, her ne kadar zor bir

durum olsa da. Kendi başının çaresine bakar, dememeliyiz.

Kendimizi onun yerine koymalıyız. Nasıl bir zorluk içinde

olduğunu, kendi içimizde hissetmeliyiz.

Ama yardımlaşırsak ona yardım edersek, derdine bir çare

bulup onun derdine ilaç olursak yani ona her konuda yardım

edersek dünyada en mutlu kişi biz oluruz. Çünkü o kişi de bir

gün sen zor durumdayken gelip sana yardım eder. Senin

yaralarına ilaç olur.

Bu yüzden herkes yardımlaşmanın önemini bilsin ve sakın

unutmasın ki yardımlaşmak sadece zor durumda olanı değil seni

de kurtarır.

Şükriye ŞENTÜRK 

OKULUM

Toprağında sevgi,

Ülkemizde bilgi,

Resim gibi her yeri, tablo gibi şehirleri,

Kimler bulmuş böyle güzel ülkeyi!

Temelimi atmalıyım.

Eğitimime yeni şeyler katmalıyım.

Lambaları yakıp beynimde,

Evreni aydınlatmalıyım.

Kaliteli, bilgili,

Onurlu bir yaşam için

Mağlup olmadan cehalete, bilgime sahip çıkmalıyım.

İstikamet, ileriye yürümek,

Layık olmak vatanımıza,

Koskoca bir dünyada,

Olmak istersen iyi bir insan,

Katlanmalısın tüm zorluklara.

Ulaşmalıyım zirveye.

Lazım olan bilgiler sayesinde ,

Ufuklardaki geleceğe.

Fatma TÜRK



NEYİM NE OLACAĞIM

14 Eylül 2001 Yolunda Altındağ’da doğdum. Annemin adı Gülden, babamın adı ise

Sinan. Belki de doğduğuma sevinen ilk insanım; çünkü annemi ve babamı çok seviyorum.

Altı yaşındayken Çubuk’a taşındık. Taşındık; ama dertlerimi anlatacak arkadaşa,

yanaklarımı sıkacak babaanneye, içten bir şekilde torunum denmeye ihtiyacım vardı.

Zamanla alıştım. Yeni arkadaşlar, yeni ev… Okula ilk olarak Yavuz Selim İlköğretim

Okulunda başladım. 1. ve 2.sınıfı Yavuz Selim İlköğretim Okulunda tamamladım. Evimize

yakın olan yeni okul bir okul açıldı. Türk Telekom Ortaokulu. Bu okulda eğitim görmeye

başladım. Bir öğrencinin derslerinin iyi olmasının iyi bir öğretmene bağlı olduğunu

anladım. Annem, babam kısacası küçüklerim ve büyüklerimin yanında olup sevgileriyle,

bana olan bağlılıklarıyla başarımın artmasında yardımcı olan işte benim annem, işte benim

babam, işte benim ailem… Yaşım büyüdükçe hayallerim, hayattan beklentilerim de arttı.

Tek bir hayal belirledim: Öğretmen olmak. Hayalimi belirlemeden önce önüme çıkan

engelleri aşacağıma söz verdim. Çalışarak başaracağıma inanıyorum. Kendime örnek

annemi ve babamı seçtim.

Parmakla gösterilecek, örnek alınacak bir insan olmaya çalışıyorum. Biricik ve iki

yaşında olan kardeşim Irmak Naz’a örnek olmaya çalışıyorum; çünkü o da bir gün

büyüyecek ve birilerini örnek almak isteyecek. Şimdi öğrenciyim evet; ama gelecek neslin

iyi bir öğretmeni olacağımdan eminim.

İrem ABACI 3

Melike ALPI

BİRLİK İÇİN EL ELE

İnsanlar arasında birliğin ve dayanışmanın iş başarma ve mutlu

olma yolunda gerekli olduğuna inanan atalarımız, “Bir elin nesi var,

iki elin sesi var.” demişler. Hayatın zorlukları ve doğal olaylar

karşısında tek insan aciz ve kuvvetsizdir,silinmeye mahkûmdur.

Başkalarından uzaklaşan, yalnız kendilerine inanan insanların daima

yenilgiye uğrayışları bu gerçeği ispatlamak için yeterlidir.

Bakın bununla ilgili olarak o büyükelçi Hz. Muhammed (s.a.v)

ne söylemiştir: “Komşusu açken tok yatan bizden değildir.”

Peygamberimiz yardımlaşmanın ve dayanışmanın insanlar için

önemini ne kadar da güzel vurgulamıştır. Dayanışmanın önemini

bizim için insanların en hayırlısı Hz. Muhammed (s.a.v) kısaca bu

sözlerle anlatmışsa bize de çok kısa bir zamanımızı ayırarak sadece

birkaç dakika çevremize göz gezdirmemiz ve çevremizde olup

bitenlere daha duyarlı olmamız sizce de gerekmiyor mu? Örneğin,

yolda bir teyze gördünüz alışverişten geliyor ama elindeki poşetleri

taşıyamıyor. Bu durum bizim gözümüzün önünde olsa bizim bir

Müslüman olarak görevimiz o teyzeye yardım etmek olurdu. Ama

ne yazık ki günümüzde bu olayla karşı karşıya olup da ses

çıkarmayan bir topluma dönüşmekteyiz. Bu durumdan kurtulmanın

bir tek yolu var; çevremize daha dikkatli bakmalıyız, ya da

bunların içinde en önemlisi o büyük insanı kendimize örnek olarak

almalıyız. Eğer böyle yaparsak bu toplumda ne bir hata görürüz ne

de bir aksaklık.

Yaşamak, zorlukları yenmek, başarı yolunda mesafe

kazanabilmek için insanların birbirlerinin güçlerine, fikir ve

düşüncelerine ihtiyaçları vardır. Birinin düşünce ve görüşlerinin

tükendiği yerde, diğerinin zekâsı ve buluşları sonuca ulaşmada

yetersiz olabilir. Birlik olunan yerde ele alınan işlerin başarı yolları

daha doğru ve sağlam olarak bulunabilir, çalışma düzeni daha

sağlam bir şekilde kurulabilir. Fikir ve görüş çatışmaları bile

gerçeğin ortaya çıkmasına yardım eder. Bütün girişim ve

atılımlarımızda, daima bizden daha tecrübeli olanların fikir ve

görüşlerine, yardımlarına başvuralım. Birliğin güçlü ahenginden

ayrılmayalım.

Yardımlaşmaktan el ele vermekten insan birikimlerinden bir şey

kaybetmez zaten o güzel sözde denmez mi ki “Bir mum diğerine

ışık vermekle kendi ışığından bir şey kaybetmez.” diye. İşte bu da

böyledir. Haydi, herkesi parlatalım herkes bizim gibi pırıl pırıl

olsun, onlar da bizlere aydınlık versin yoksa biz birbirimizden

ateşimizi saklarsak o ateş ışıldayamaz küçük bir rüzgarda kül olur

gider.

Sema KOÇ

ÖĞRETMEN IŞIKTIR

Bize yol gösteren,

Analık –babalık eden,

Çocukları çok seven,

Öğretmen ışıktır.

Her şeyin en iyisini bilen,

Bizi bilgilendiren,

Okutup- öğreten,

Öğretmen ışıktır,

Ödevlerimizi yapınca,

Okul kurallarına uyunca,

İnsanlara saygı duyunca,

Öğretmen ışıktır.

Hayatımızı değiştirir,

Yaşamı öğretir,

Çalıştırır. Eğlendirir,

Öğretmen ışıktır.

Şevval Gizem  GÜNAY  
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BİRİCİK DEDEME

Değerli Dedeciğim,

Seni uzun zamandır göremiyorum. Annem ve babam sürekli

çalıştığı için, ziyaret etme fırsatı da bulamıyorum. Annemin

anlattıklarına göre, küçükken seninle birlikte köyümüzde eğlenceli

vakit geçirmişiz. Keşke o günlere geri dönsek! Çünkü ben seni de,

eski günlerimizi de, köyümüzü de çok özledim.

Dedeciğim, sağlığın yerinde mi? Hala eskisi gibi o tatlı gülüşünle,

herkesi mutlu ediyor musun? Bu arada ineğimiz Sarıkız doğurdu

mu? Babaannem nasıl? O çok sevdiği tarlasına hala gözü gibi

bakıyor mu? Köpeğimiz büyüdü mü? O tatlı komşumuz Hafize nine

nasıl?

Torunuyla birlikte iyi vakit geçiriyor mu? Yoksa onun torunu ve

evlatları da bizim gibi, ziyarete gelmiyor mu? Farkındayım, çok soru

sordum. Ama ne yapayım? Uzun zamandır görüşemediğimiz için

çok merak ediyorum.

Geçen gece rüyamda seni gördüm. O birlikte diktiğimiz fidanı

suluyordun. Sahi! Birlikte diktiğimiz küçük fidan büyüdü mü?

Dedeciğim, gerçekten orada olup bitenleri çok merak ediyorum.

Ama artık veda etme zamanımız geldi. Babaannemin pamuk

ellerinden, senin de o tatlı yanaklarından öperim. En kısa zamanda

sizleri ziyarete geleceğim. Kendinize iyi bakın. Görüşmek üzere.

Hoşça kalın…

Seni canından çok seven torunun…

Döne AYCİL

HOŞGÖRÜ

Hoşgörü bir şeyi veya olayı sevgiyle karşılamaktır.

Buna birçok örnek verebilir. Örneğin yüzü esmer olanları

biz sarışınız, diye onu sevmesek hoşgörüsüz oluruz. Bir başka

örnek ise bu çocuk tembel ama ben çalışkanım, deyip onla

arkadaş olma derse de hoşgörüsüz olur.

Ama arkadaşlarıyla iyi geçinen, saygılı kişiler hoşgörülü

kişilerdir. Veya görgü kurallarına uyan kimseler de

hoşgörülüdür.

Hacı Bektaş-ı Veli ve Mevlana Celalettin Rumi

felsefelerinde görgülü olmayı anlatmıştır.

‘Ne olursan ol yine gel. ‘ sözüyle Mevlana hoşgörülülüğünü

yansıtmıştır.

‘ Düşmanının bile insan olduğunu unutma. ‘ sözü ile Hacı

Bektaş-ı Veli gönülleri fethetmiştir.

Siz ne olursa olsun doğrudan, birlikten ve ne olursa olsun

hoşgörüden vazgeçmemeliyiz.

Melih BOZKURT

ÖMÜR

Kısacık ömründe,

Uçardın gönlünce,

Özgürsün özgür olmasına,

Rengârenk kanatların arasında…

Ağaçlara çiçeklere konarsın,

Gönlümde taht kurarsın,

Bir günlük ömründe,

Doyasıya yaşarsın…

Bir umut yaşamak sana göre,

Bir sevinç mutluluk bize göre.

Sen yaşarsın bir gün mutlu,

Biz yaşarız bir ömür kusurlu…

İrem ABACI 

BAŞARIYA GİDEN YOL

Ogün 4/B sınıfının öğretmeni Melek Hanım bölme işlemini

anlatıyordu. Ama Ali dersi dinlemiyordu. Öğretmeni:

-Neden dersi dinlemiyorsun Ali? Dersi dinlemezsen başarıya giden

yolu takip edemezsin. Yani bu dersi anlamaz sınavlardan kötü

alırsın, dedi. Ali:

-Özür dilerim öğretmenim bu günden sonra hep dersi dinleyeceğim,

demiş.

Yarın olmuş, günlerden cuma imiş. İlk ders İngilizceymiş ve yine

Ali İngilizce dersini dinlememişti. On beş tatile yirmi gün kalmıştı.

Bir gün babası Ali’ye şöyle dedi:

-Karnen güzel gelirse sana bisiklet alacağım, dedi. Ali, sevinçle

heyecanla bağırarak:

Tamam, diyerek odasında İngilizce ve matematik

sınavına çalıştı. Ama bir işe yaramadı. Çünkü matematik sınavından

40, İngilizce sınavından 30 almıştı. Notunu öğrenince içinden şöyle

dedi;

-Bu notlarla başarıya giden yolu takip edemediğim için aldım. Aynı

öğretmenimin dediği gibi oldu. Keşke o gün dersi dinleseydim, dedi.

Ogün karne günü gelmişti. En son Ali’nin karnesi verildi. Ali’nin

karnesi çok kötüydü.

Öğretmen karneyi verirken dedi ki:

-Başarıya giden yolu seçseydin karnen bu kadar kötü olmazdı, dedi.

Karne gününde okula babası da gelmişti, Babası: Sana bisiklet

almayacağım Ali, ama 2. dönem karnen iyi gelirse sana bisiklet

alırım, demiş.

Ali bundan sonra 2. dönem “Başarıya Giden Yolu” seçmiş ve

babası ona bisiklet almış

Zeynep Gül BOZKUŞ

Dergimizin yayınlanması için katkıda bulunan Gökkuşağı Kırtasiye ve Aydınlar Nakliyat’a Teşekkür Ederiz.


